青森公立大学 国際芸術センター青森　取材依頼書
年　　月　　日
　公立大学法人青森公立大学

　理事長　　　　様

申請者名　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　所

電　　話

下記のとおり、国際芸術センター青森の取材を希望します。
	取材希望日時
	　　　　年　　　月　　　　日　　　（　曜日）

　　　　：　　　　　～　　　　：　　　　まで

	媒体名／特集名

	取材・企画内容

	発行・放映日
	　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　（　　　：　　～）

	ご連絡先
	〒　　　－

連絡ご担当者：

取材責任者　：　　　　　　　　　（当日来館する方のお名前）

TEL.　　　　　　　　　　　　Fax.

E-Mail

	備考

（その他ご希望等）

· 企画書等がある場合は添付をお願いいたします。
· 掲載紙・雑誌の寄贈をお願いいたします。
（※下記は記入不要）
	事務処理欄
	受付日：
	受付者：
	当日担当者：

（確認欄）